Wijtmannus Delijen pratum dictum die Gansbemt prout dictum pratum spectabat ad quondam Gerlacum Cnodenhoven situm in parrochia de Gestel aen die Amelvoert inter hereditatem dicti Wijtmanni dictam dat Wijelken juxta hereditatem Johannis Ghilse (dg: in) #cum# uno angulo et juxta hereditatem Johannis Walraven cum uno latere quod pratum dictus Wijtmannus erga Mathijam Ghijlen emendo acquisierat ut dicebat (dg: item) atque (dg: dictum) pratum dicti Wijtmanni dat Wijelken vocatum situm ibidem inter hereditatem Johannis Tijmmerman ex uno et (dg: dictum) primodictum pratum ex alio tendens ad aquam dictam die Aa ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Willelmi van den Pol promittens super omnia ratam servare et) dedit ad hereditarium pactum Willelmo van den Pol ab eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco et in Busco tradenda (dg: et pro censu exinde de jure solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum) ex primodicto prato et censu ex dicto prato dat Wijelken de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Gestel prope Oesterwijk (dg: et in dicta eadem Gestel tradenda) magistro Arnoldo Buc cijrurgico exinde solvenda danda (dg: etc) sibi ab alio purificationis ex premissis in Gestel jamdicta tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad 'aiorem securitatem solutionis jamdicte paccionis dictus Willelmus pratum dicti Willelmi dictum (dg: Luijd) Lueijenbeemt situm in (dg: d) parrochia de Gestel prope Oesterwijk inter hereditatem magistri de Spulle et Wolteri van der Teijnden ex uno et hereditatem (dg: G) Willelmi Tijmmerman ex alio atque dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Gestel solvendam ex domo et orto Reijneri multoris sitis in Gestel jamdicta juxta hereditatem quondam Arnoldi Wijnters ibidem sitis (dg: promittens super) ut dicebat dicto magistro Arnoldo ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam promisit insuper dictus Willelmus super omnia quod (dg: q) ipse primodictam hereditariam paccionem duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis exnunc deinceps taliter solvet quod dicto Wijtmanno ac ad et supra eius bona dampna non eveniant. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra. Et erunt 3<sup>s</sup> littere unam habebit dictus Wijtmannus.

BP 1184 f 169r 10 do 30-07-1405.

Matheus Huben droeg over aan Johannes van Oirle dekker een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Stephanus van Wetten enerzijds en erfgoed van Cristina Rovers anderzijds, aan hem overgedragen door Mechtildis dvw Johannes zvw Metta Meijs.

Matheus Huben domum aream et ortum sitos in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Stephani de Wetten ex uno et hereditatem Cristine Rovers ex alio supportatos sibi a Mechtilde filia quondam Johannis filii quondam Mette Meijs prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Oirle tectori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 169r 11 do 30-07-1405.

Voornoemde Johannes van Oirle beloofde aan Mechtildis dvw Johannes Meij een lijfrente van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin en uit al zijn andere goederen.

-.

Dictus Johannes de Oirle promisit se daturum Mechtildi filie quondam Johannis Meij vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra mediatim nativitatis Domini et (dg: Joh) nativitatis Johannis ex domo area et orto premissis et ex omnibus aliis suis bonis quocumque locorum consistentibus (dg: testes datum) et cum mortua fuerit erit quitum. Testes datum supra.

**1184 f.169v.**

quinta post Jacobi: donderdag 30-07-1405.

sabbato post Martini: zaterdag 14-11-1405.

BP 1184 f 169v 01 do 30-07-1405.

(dg: Petrus zvw Johannes).

(dg: Petrus filius quondam Johannis).

BP 1184 f 169v 02 do 30-07-1405.

Petrus zv Johannes Smijt van Lijeshout verkocht aan Johannes die Wever Theeus soen een stuk beemd, in Lieshout, ter plaatse gnd die Haer, in de dingbank van Arle, tussen Willelmus Huben soen enerzijds en wijlen Walterus van den Eijnden anderzijds, met beide einden strekkend aan Walterus gnd Weltken Grieten soen.

-.

Petrus filius Johannis Smijt de Lijeshout peciam (dg: terre) #prati# sitam in parrochia de Lijeshout in loco dicto die Haer in jurisdictione de Arle inter hereditatem Willelmi Huben soen ex uno (dg: et inter hereditatem de Walteri dicti Weltken Grieten soen dictam Bathenacker ex alio cum uno fine atque) inter hereditatem Walteri quondam van den Eijnden ex 'uno latere et (dg: cum uno fine) tendentem cum utroque fine ad hereditatem Walteri dicti Weltken Grieten soen hereditarie (dg: s) vendidit Johanni (dg: The) die Wever Theeus soen promittens super omnia warandiam (dg: et) et obligationem deponere excepto censu fundi exinde solvendo. Testes Theodericus et Wolph datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 169v 03 do 30-07-1405.

Goeswinus Moedel zvw Henricus Leeuwe van Beke bij Arle ev Aleijdis dvw Johannes Wautgharts soen droeg over aan Johannes zvw Mathijas gnd Aude Mathijs vleeshouwer een b-erfcijns van 3 pond geld, die voornoemde Johannes zvw Matheus beloofd had met Lichtmis te betalen aan voornoemde Goeswinus Moedel, gaande uit (1) een stuk land, gnd aen die Meirmonde, in Sint-Oedenrode, tussen Philippus van den Meeracker enerzijds en wijlen hr Heijmericus van den Velde anderzijds, (2) ¼ deel van een beemd, gnd die Valle Beemt, in Sint-Oedenrode, tussen Mijchael van Tardwijn enerzijds en een beemd gnd Sunte Kathelinen Beemt anderzijds, (3) een stuk land, gnd dat Holentheren, in Sint-Oedenrode, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Willelmus Hanschoemaker anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Johannes zvw Mathijas in cijns verkregen had van voornoemde Goeswinus Model ev voornoemde Aleijdis, en Ghibo zv Johannes van Wabraken ev Sophija, dvw voornoemde Johannes Wautgharts soen.

Goeswinus Moedel filius quondam Henrici Leeuwe de Beke prope Arle maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Wautgharts soen hereditarium censum trium librarum monete (dg: solv) quem Johannes

filius quondam Mathei dicti Aude Mathijs carnificis promiserat se daturum dicto Goeswino Moedel hereditarie purificationis ex pecia terre dicta aen die Meirmonde sita in parrochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Philippi van den Meeracker et hereditatem domini quondam Heijmerici van den Velde et ex quarta parte prati dicti die 'die Valle Beemt siti in dicta parrochia inter hereditatem Mijchaelis van Tardwijn et pratum dictum Sunte Kathelinen Beemt et ex pecia terre dicta dat Holentheren sita in dicta parrochia inter hereditatem Emondi de Hellu et Willelmi Hanschoemaker quas hereditates predictas dictus Johannes filius quondam Mathije erga dictum Goeswinum Model maritum legitimum dicte Aleijdis sue uxoris et Ghibonem filium Johannis de Wabraken maritum legitimum Sophije sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Wautgharts soen ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Mathije cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jacobus de Neijnsel datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 169v 04 do 30-07-1405.

Johannes van Keeldonc en Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel beloofden aan Amelius zvw Lambertus Melijs soen 20 mud rogs Kempens, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) in Den Bosch te leveren.

Johannes de Keeldonc et Willelmus filius quondam Willelmi Bastart de Bucstel promiserunt indivisi super omnia Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen XX mud rogs Kempens mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos (dg: testes) et in Busco tradendos (dg: d). Testes datum supra.

BP 1184 f 169v 05 do 30-07-1405.

Vrouwe Maria vrouwe van Duffel beloofde voornoemden schadeloos te houden.

{Ertussen geschreven}.

Domina Maria domina de Duffel promisit dictos 'indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 169v 06 do 30-07-1405.

Walterus Folpkens soen van Loet en Henricus zvw Henricus Wouters soen van Lijttoijen beloofden aan Albertus Buc van Lijt 41½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1406) te betalen.

-.

Walterus Folpkens soen de Loet et Henricus filius quondam Henrici Wouters soen de Lijttoijen promiserunt indivisi super omnia Alberto Buc de Lijt XLI et dimidium nu Gelre gulden scilicet IX boddreger vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes.

BP 1184 f 169v 07 do 30-07-1405.

Albertus Buc van Lijt verhuurde aan Walterus Folpkens soen van Loet en Henricus zvw Henricus Wouters soen van Lijttoijen 21 morgen land, in Lithoijen, waarvan (1) 15 morgen ter plaatse gnd sHoefs Hoeve, (2) een stuk gnd een gemeijnt ter plaatse gnd den Gheer, (3) een stuk gnd een weij, ter plaatse gnd die Langweijen, (4) een stuk gnd enen hovel, achter erfgoed van Godefridus Jans, ter plaatse gnd op ten Hoevel, (5) 14 hont land ter plaatse gnd op die Caternolle, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jacobus (za 25-07-1405), per jaar voor 41½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-07-1406). Belast met waterlaten, sloten, sluizen en zegedijken.

Albertus Buc de Lijt XXI jugera terre sita in parrochia de Lijttoijen de quibus XV jugera sita sunt in loco dicto sHoefs Hoeve atque una pecia dicta een gemeijnt in loco dicto den Gheer et una pecia dicta een weij sita in loco dicto die Langweijen et pecia dicta enen hovel retro hereditatem Godefridi Jans ad locum dictum op ten Hoevel et XIIII hont terre ad dictum 'loet op die Caternolle ut dicebat locavit recto locacionis modo Waltero Folpkens soen de Loet et Henrico filio quondam Henrici Wouters soen de Lijttoijen ab eisdem ad spacium quinque annorum festum Jacobi proxime preteritum possidenda anno quolibet pro XLI et dimidio nu Gelre gulden scilicet IX boddreger vel X Vlems placken pro quolibet gulden dandis dicto Alberto dicto spacio durante anno quolibet Jacobi et pro primo termino Jacobi proxime futuro et sic deinceps dicto spacio durante promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aqueductibus fossatis slusis et aggeribus zegedijcken ad premissa spectantibus et alii repromiserunt indivisi super omnia et dictos aqueductus et fossata et sluijsas et aggeres dicto spacio durante in bona dispositione servare ad jus coloni quod dicto Alberto dampna exinde non eveniant. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 169v 08 do 30-07-1405.

Arnoldus Mijnnemere verkocht aan Paulus die Smijt van Huesden een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, in Boxtel te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Berch, in Boxtel, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds. De brief overhandigen aan Petrus Vos.

{+. Met haal verbonden met BP 1184 f 169v 11}.

Solvit.

Arnoldus Mijnnemere legitime vendidit Paulo die Smijt de Huesden vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de 'Bustel et in 'solvendam #ad vitam dicti Pauli et non ultra# purificationis 'Bucstel tradendam ex pecia terre dicta den Berch #sita in parrochia de Bucstel# inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et sufficientem tali conditione quod cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra. Tradatur Petro Vos.